EVP Kanton Bern: Termine 2022











                  Stand: 10.12.2021/pm
	Januar
	Februar
	März
	April
	Mai
	Juni
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	Bärchtoldstag
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	GL
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	Ord. DV EVP CH
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	Auffahrt
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	Kantonale Wahlen
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	Komm-Si
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	30
	
	
	
	30
	
	30
	Wahlfeier/ord. DV EVP BE
	30
	Komm-Si.
	30
	

	31
	
	
	
	31
	
	
	
	31
	Komm-Si.
	
	


	Juli
	August
	September
	Oktober
	November
	Dezember
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	Bundesfeiertag
	1
	Fraktionssitzung
	1
	
	1
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	Reformationssonntag
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	DV EVP CH
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	GL
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	18
	GL/DV EVP BE
	18
	Eidg. Bettag
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	18
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	19
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	20
	GL/DV EVP BE
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	21
	Komm-Si
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	GL
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	22
	Komm-Si
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	Fraktionssitz./GL
	24
	Heiligabend
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	Volksabstimmung
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	Weihnachten
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	26
	KMU-Forum EVP CH
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	DV EVP CH
	26
	Stephanstag
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	Volksabstimmung
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	Komm-Si
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	Komm-Si
	30
	
	30
	
	30
	
	30
	

	31
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	31
	
	
	
	31
	Silvester



Legende: 


GL = Geschäftsleitung EVP Kanton BE; DV = Delegiertenversammlung; GR = Grosser Rat; Session des GR; Komm- Si = Kommissionssitzungen; FNW = Frauennetzwerk
Frühlingssession: 7. - 24. März 2022; Sommersession: 7 - 16. Juni 2022; Herbstsession: 5. - 15. September 2022; Wintersession: 28. November – 8. Dezember 2022
	


